Протокол  № 21  Правления   от 6 ноября   2020 г.
                              Ассоциации  Саморегулируемая  организация

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
г. Уфа
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.
1. О  внесении  в реестр АСРО «БОАП» в связи с  допущением технической ошибкой возникшей 30 октября 2020 года об  исключении из членства АСРО «БОАП» организации:

--ООО «ИнженерПроектГрупп»
1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о подаче недостоверных сведений в Единый реестр  членов саморегулируемых  организаций  в связи с технической ошибкой. При проведении ревизии документов обнаружено отсутствие платежного поручения об оплате вступительного взноса  ООО «ИнженерПроектГрупп», а между тем организация ООО «ИнженерПроектГрупп» оплатила вступительный взнос в установленные законом сроки.
Решили: - исправить запись в реестре членов саморегулируемой организации в связи с возникшей технической ошибкой;

-сообщить в НОПРИЗ  о допущенной технической ошибке и перенаправить реестр членов саморегулируемой организации в НОПРИЗ для внесения в  Единый реестр членов саморегулируемых  организаций.

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.